Cộng Đoàn Anaheim Vui Tết lớn
cho Xuân Mậu Tí 2008

Tưởng nhớ các bậc Tiền Nhân 117 vị anh hùng Tử đạo trong ngày đầu năm

Tết năm nay đã tới rầm rộ, nhưng thật ấm cúng và tươi vui trong cộng đoàn Anaheim. Cộng đồng người Việt cũng
hưởng ứng những buổi lễ vui xuân và văn nghệ trong bầu không khí thật là Tết, hầu hết đã đến khắp nơi tại Nam
Cali.